oft CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDlcAçÃo cuctN, 1 (xLt2o23

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a pavimentação asfáltica na Rua
José dos Reis, no bairro Vila Nereu..

Justificativa

Os moradores apontam que, nos períodos de chuva, sofrem com a quantidade de
barro e, nos períodos mais secos, com os elevados níveis de poeira, que prejudicam a
saúde respiratória e a qualidade de vida dos que habitam a região..

Lu n cente
Vereador

ír

Cámara Municipal d€ Congonhas

llillllllllilllllillt 1ililililtililtilril lilril

PROÍOCOLO GERÁL 347 012023
Datâ: 17l10/2023 . Horáriô: 09:35

Leglslatlvo

Câmãrã Municlpal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnioí. 82, Centro, Congonhas/MG -Íelefone: (3í) 3731-1840 - E-mail: cêmêra@congonhas.mg.lêg.br
www. congonhâs.mg-leg.br

Congonhas, 1 7 de outubro de 2023.